

**新旧対照表**  
(嬉野市まちづくり計画変更に係る)

該当ページ	項目名	新(変更案)	旧(現行)
表紙	—	<u>平成26年改正</u> 嬉野市	<u>平成17年</u> 嬉野町塩田町合併協議会
P3	1.はじめに (2)計画策定の方針 ③計画の期間	本計画の期間は、平成18年度から平成 <u>32</u> 年度までの <u>15</u> ヵ年とします。	本計画の期間は、平成18年度から平成 <u>27</u> 年度までの <u>10</u> ヵ年とします。
P66	8.財政計画	<p>本財政計画は、新市の<u>15</u>年間の財政運営の指針として、歳入・歳出を各項目ごとに、現況及び過去の実績や経済情勢等を勘案しながら推計し、普通会計ベースで作成したものです。</p> <p><b>【歳入】</b> 地方交付税の内容 普通交付税については平成<u>25</u>年度の地方財政計画に基づくとともに、普通交付税の算定の特例(合併算定替)制度が適用されることを前提として推計しています。</p> <p>地方債の内容 また、通常債として合併特例債を活用する以外の投資的事業に係る起債を見込むとともに、平成<u>25</u>年度地方財政計画に基づく<u>臨時財政対策債</u>の借入額を見込んでいます。</p>	<p>本財政計画は、新市の<u>10</u>年間の財政運営の指針として、歳入・歳出を各項目ごとに、現況及び過去の実績や経済情勢等を勘案しながら推計し、普通会計ベースで作成したものです。</p> <p><b>【歳入】</b> 地方交付税の内容 普通交付税については平成<u>17</u>年度の地方財政計画に基づくとともに、普通交付税の算定の特例(合併算定替)制度が適用されることを前提として推計しています。</p> <p>地方債の内容 また、通常債として合併特例債を活用する以外の投資的事業に係る起債を見込むとともに、平成<u>17</u>年度地方財政計画に基づく<u>減税補てん債及び臨時財政対策債</u>の借入額を見込んでいます。</p>
P68	8.財政計画	別紙のとおり	別紙のとおり
裏表紙	—	<p><u>改正</u> 日 平成<u>26</u>年<u>  </u>月 編集・発行 <u>嬉野市役所</u> 〒<u>849-1492</u> 佐賀県<u>嬉野市塩田町</u> <u>大字馬場下甲1769</u>番地 TEL 0954-<u>66-3111</u> FAX 0954-<u>66-3119</u></p>	<p><u>発行</u> 日 平成<u>17</u>年<u>3</u>月 編集・発行 <u>嬉野町塩田町合併協議会</u> 〒<u>843-0301</u> 佐賀県<u>藤津郡嬉野町</u> <u>大字下宿乙1298</u>番地 TEL 0954-<u>20-4511</u> FAX 0954-<u>20-4515</u></p>